
UCHWAŁA NR 404(LII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności (FS) na realizację przedsięwzięcia 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Poraj” w wysokości do 34 083,00 zł w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Poraj przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Poraj” w wysokości do 34 083,00 zł w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Poraju przez okres 14 dni.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 23E3AA7C-3517-48D1-91D5-B0EACCB081F2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 Gmina Poraj złożyła
wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnejna realizację zadania
opracowania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.
W ramach powyższego wniosku uzyskano 85 % dofinansowaniatj. 34083,00 zł.
Posiadanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej jest niezbędne do wnioskowania o środki w latach
2014 -2020 r. na cele związaneGospodarką Niskoemisyjną.

Id: 23E3AA7C-3517-48D1-91D5-B0EACCB081F2. Uchwalony Strona 1




